
UCHWAŁA NR XXII/135/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 
28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gardeja na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 26.836.170 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 25.694.663 zł, 

b) dochody majątkowe 1.141.507 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 970.365 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,”;

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 25.274.605 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.401.271 zł, 

b) wydatki majątkowe 873.334 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
470.962 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.szczegółowy wykaz zmian planu 
wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3a otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3a do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.561.565 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.561.565 zł.”;

8) § 2 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.186.519 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

9) załącznik Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 11 972 979,00Różne rozliczenia 0,00 6 648,00 11 979 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 144 586,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 6 648,00 8 151 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 144 586,00 0,00 6 648,00 8 151 234,00

801 470 256,00Oświata i wychowanie 0,00 600,00 470 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 41 383,00Szkoły podstawowe 0,00 600,00 41 983,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 31 267,00 0,00 600,00 31 867,00

852 5 058 497,00Pomoc społeczna -600,00 1 100,00 5 058 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 127 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-600,00 1 100,00 4 127 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 1 000,00 -600,00 0,00 400,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości  

2910 1 000,00 0,00 1 100,00 2 100,00

853 256 057,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -25 199,00 0,00 230 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

256 057,00 -25 199,00 0,00 230 858,00

85395 256 057,00Pozostała działalność -25 199,00 0,00 230 858,00

256 057,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-25 199,00 0,00 230 858,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 256 057,00 -25 199,00 0,00 230 858,00

25 712 114,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

256 057,00 -25 199,00 0,00 230 858,00

-25 799,00 8 348,00 25 694 663,00

majątkowe

921 288 245,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -137 579,00 0,00 150 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

288 245,00 -137 579,00 0,00 150 666,00

92105 268 589,00Pozostałe zadania w zakresie kultury -137 579,00 0,00 131 010,00

268 589,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-137 579,00 0,00 131 010,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6208 137 579,00 -137 579,00 0,00 0,00

926 89 430,00Kultura fizyczna -89 430,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 430,00 -89 430,00 0,00 0,00

92695 89 430,00Pozostała działalność -89 430,00 0,00 0,00

89 430,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-89 430,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6298 89 430,00 -89 430,00 0,00 0,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 2

1 368 516,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

966 516,00 -227 009,00 0,00 739 507,00

-227 009,00 0,00 1 141 507,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 080 630,00

1 222 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-252 208,00 0,00 970 365,00

-252 808,00 26 836 170,008 348,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

804 067,00 682 067,00 10 300,00682 067,00 0,00 0,00 122 000,00122 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00671 767,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 794 567,00

0,00

-9 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

682 067,00

0,00

0,00

682 067,00

0,00

0,00

10 300,00

0,00

0,00

671 767,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 500,00

0,00

-9 500,00

112 500,00

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

6 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

5 000,00 4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-1 500,00

500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-1 500,00

500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01042

120 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

112 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

-8 000,00

112 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

112 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

-8 000,00

112 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

637 317,00 587 317,00 100 764,00587 317,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00486 553,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 630 317,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

587 317,00

0,00

0,00

587 317,00

0,00

0,00

100 764,00

0,00

0,00

486 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

-7 000,00

43 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

17 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-7 000,00

10 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-7 000,00

10 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

15 400,00 15 400,00 0,0015 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 400,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 400,00

0,00

-2 000,00

13 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

13 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

15 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

15 400,00 0,0015 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

13 400,00 13 400,00

0,00

-2 000,00

13 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

13 400,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 700,00 2 700,00

0,00

-2 000,00

2 700,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

10 100 516,00 10 093 059,00 7 669 809,009 564 484,00 70 700,00 0,00 7 457,007 457,00457 875,00 0,00 0,00 0,00 0,001 894 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 096 116,00

10 600,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00457 875,00

0,00

0,00

10 088 659,00

10 600,00

-15 000,00

9 565 084,00

10 600,00

-10 000,00

7 679 809,00

10 000,00

0,00

1 885 275,00

600,00

-10 000,00

65 700,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 457,00

0,00

0,00

7 457,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 547 641,00

Szkoły podstawowe

5 540 184,00 4 540 486,005 269 366,00 728 880,00 0,00 270 818,00 0,00 0,00 0,00 7 457,00 7 457,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270 818,00

0,00

0,00-10 000,00

10 600,00

5 548 241,00 5 540 784,00

10 600,00

-10 000,00

5 269 966,00

10 600,00

-10 000,00

4 550 486,00

10 000,00

0,00

719 480,00

600,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 457,00

0,00

0,00

7 457,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 513 017,00 3 513 017,00 3 513 017,00 0,00 0,00 0,003 513 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

3 523 017,00 3 523 017,00

10 000,00

0,00

3 523 017,00

10 000,00

0,00

3 523 017,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  

książek

9 623,00 9 623,00 0,00 9 623,00 0,00 0,009 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

10 223,00 10 223,00

600,00

0,00

10 223,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

10 223,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie  

ekspertyz, analiz i opinii

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-10 000,00

5 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 341 179,00

Gimnazja

2 341 179,00 1 992 095,002 199 573,00 207 478,00 5 000,00 136 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 606,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

2 336 179,00 2 336 179,00

0,00

-5 000,00

2 199 573,00

0,00

0,00

1 992 095,00

0,00

0,00

207 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 471 830,00 6 471 830,00 886 486,001 377 505,00 0,00 0,00 0,000,005 078 784,00 15 541,00 0,00 0,00 0,00491 019,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 371 830,00

0,00

-100 000,00 0,00

0,00

15 541,005 078 784,00

0,00

0,00

6 371 830,00

0,00

-100 000,00

1 277 505,00

0,00

-100 000,00

886 486,00

0,00

0,00

391 019,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

494 400,00

Pozostała działalność

494 400,00 0,00133 000,00 133 000,00 0,00 361 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

361 400,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

394 400,00 394 400,00

0,00

-100 000,00

33 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz  

osób fizycznych

109 600,00 109 600,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

9 600,00 9 600,00

0,00

-100 000,00

9 600,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

9 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

256 057,00 256 057,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 256 057,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 066,00

0,00

-167 991,00 -167 991,00

0,00

88 066,000,00

0,00

0,00

88 066,00

0,00

-167 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

256 057,00

Pozostała działalność

256 057,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 256 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 066,00

0,00

-167 991,00

0,00

0,00

0,00-167 991,00

0,00

88 066,00 88 066,00

0,00

-167 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 380,0028 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 500,00

0,00

10 880,00 10 880,00

0,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 880,00

0,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  

książek

150 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 491,00150 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 491,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 077 480,00 880 980,00 0,00359 081,00 521 899,00 0,00 196 500,00196 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 070 480,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

880 980,00

0,00

0,00

359 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 081,00

0,00

0,00

521 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 500,00

0,00

-7 000,00

189 500,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

353 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

265 300,00 0,00265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

346 800,00 265 300,00

0,00

0,00

265 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

-7 000,00

81 500,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

81 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 500,00

0,00

-7 000,00

81 500,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 102 508,00 754 708,00 16 284,00212 356,00 542 352,00 0,00 347 800,00347 800,000,00 0,00 0,00 275 158,00 0,00196 072,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 076 508,00

24 994,00

-50 994,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

754 708,00

0,00

0,00

212 356,00

0,00

0,00

16 284,00

0,00

0,00

196 072,00

0,00

0,00

542 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321 800,00

24 994,00

-50 994,00

321 800,00

24 994,00

-50 994,00

266 586,00

24 994,00

-33 566,00

0,00

0,00

0,00

92105

491 606,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

156 606,00 4 564,00148 606,00 144 042,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 275 158,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 994,00

24 994,00

465 606,00 156 606,00

0,00

0,00

148 606,00

0,00

0,00

4 564,00

0,00

0,00

144 042,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 000,00

24 994,00

-50 994,00

309 000,00

24 994,00

-50 994,00

266 586,00

24 994,00

-33 566,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

59 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 59 842,00 59 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 428,00

0,00

42 414,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 414,00

0,00

-17 428,00

42 414,00

0,00

-17 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

137 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 137 579,00 137 579,00 137 579,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 566,00

0,00

104 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 013,00

0,00

-33 566,00

104 013,00

0,00

-33 566,00

104 013,00

0,00

-33 566,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

137 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 137 579,00 137 579,00 137 579,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 994,00

162 573,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 573,00

24 994,00

0,00

162 573,00

24 994,00

0,00

162 573,00

24 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

284 500,00 140 100,00 9 500,0029 100,00 111 000,00 0,00 144 400,00144 400,000,00 0,00 0,00 126 375,00 0,0019 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 245 394,00

0,00

-39 106,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

126 600,00

0,00

-13 500,00

29 100,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

19 600,00

0,00

0,00

97 500,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 794,00

0,00

-25 606,00

118 794,00

0,00

-25 606,00

100 769,00

0,00

-25 606,00

0,00

0,00

0,00

92605

118 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

118 800,00 500,007 800,00 7 300,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 500,00

0,00

105 300,00 105 300,00

0,00

-13 500,00

7 800,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

97 500,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji stowarzyszeniom

111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 500,00

0,00

97 500,00 97 500,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 97 500,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

144 400,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 144 400,00 126 375,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 606,00

0,00

118 794,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 794,00

0,00

-25 606,00

118 794,00

0,00

-25 606,00

100 769,00

0,00

-25 606,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

89 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 89 430,00 89 430,00 89 430,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 366,00

0,00

66 064,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 064,00

0,00

-23 366,00

66 064,00

0,00

-23 366,00

66 064,00

0,00

-23 366,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 945,00 36 945,00 36 945,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 240,00

0,00

34 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 705,00

0,00

-2 240,00

34 705,00

0,00

-2 240,00

34 705,00

0,00

-2 240,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 637 602,00 24 689 162,00 16 490 936,00 11 134 941,00 5 355 995,00 1 278 951,00 6 081 277,00 948 440,00948 440,00520 000,0046 400,00271 598,00 401 533,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 607,00

0,00

-167 991,00

6 081 277,00

0,00

0,00-398 591,00

35 594,00

25 274 605,00 24 401 271,00

10 600,00

-298 491,00

16 389 536,00

10 600,00

-112 000,00

11 144 941,00

10 000,00

0,00

5 244 595,00

600,00

-112 000,00

1 260 451,00

0,00

-18 500,00

46 400,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

873 334,00

24 994,00

-100 100,00

873 334,00

24 994,00

-100 100,00

367 355,00

24 994,00

-59 172,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 9



Strona 1

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji  i ich lokalizacja na 2012 rok. Załącznik  Nr   3  do  Uchwały Nr  XXII   /   135   /2012
Rady    Gminy    w   Gardei
z dnia 28 grudnia 2012 r.

                                                    Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Dział
Roz-
dział Nazwa  zadania  - lokalizacja

Rozpo-
częcie

Zakoń-
czenie Wartość  zadania

Środki
pozabudżetowe Środki  U.W. Środki  PROW  Środki  RPO Środki  RS Środki  RG

Kredyty  i
pożyczki

Razem  środki
finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 1 189 834,00 0,00 55 313,00 66 064,00 137 579,00 65 000,00 549 378,00 0,00 873 334,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 164 000,00 0,00 55 313,00 0,00 0,00 0,00 57 187,00 0,00 112 500,00

01010

Opracowanie  dokumentacji projektowej
budowy  sieci  wodociagowej  w
miejscowościach  Gardeja-Cygany-Rozajny 2012 2013 52 000,00 500,00 500,00

01042
Modernizacja  drogi dojazdowej  do gruntów
rolnych  w  miejscowości  Czarne  Małe 2012 2012 112 000,00 55 313,00 56 687,00 112 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 43 000,00

60017

Opracowanie  dokumentacji projektowej  na
modernizację  dróg wewnętrznych  przejetych
od ANR w  Czachówku  i Nowej  Wiosce 2012 2012 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60095
Opracowanie  dokumentacji projektowej
budowy  parkingu w  Gardei (ul.Kwidzyńska) 2012 2012 20 000,00 20 000,00 20 000,00

60095

Opracowanie  dokumentacji projektowej  -
budowa  chodnika od cmentarza  do
skrzyżowania  ul. Młyńskiej wraz  z parkingiem
dla samochodów  osobowych  na działce
gminnej przy  drodze  krajowej  nr 55 w  Gardei 2012 2012 13 000,00 13 000,00 13 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 47 500,00

70005 Zakup gruntu  w  Nowej  Wiosce   2012 2012 40 000,00 40 000,00 40 000,00

70005
Pomoc finansowa  dla Gminy Choczewo  na
budowę  budynku  socjalnego   2012 2012 3 000,00 3 000,00 3 000,00

70005
Zakup gruntu  na poszerzenie  drogi
wewnętrznej  w  Gardei ul. Spokojna 2012 2012 4 500,00 4 500,00 4 500,00

754 RAZEM DZIAŁ 754 32 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 783,00 0,00 32 783,00

75411

Pomoc finansowa  dla Powiatu
Kwidzyńskiego
na zakup namiotu pneumatycznego  dla
KPPSP w  Kwidzynie 2012 2012 2 783,00 2 783,00 2 783,00

75412
Zakup samochodu  strażackiego  dla OSP
Morawy 2012 2012 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457,00 0,00 7 457,00

80101 Zakup pieca c.o.  do S.P. w  Czarnem Dolnem 2012 2012 7 457,00 7 457,00 7 457,00
900 RAZEM DZIAŁ 900 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 134 500,00 0,00 189 500,00

90001 Zakup beczki  asenizacyjnej   2012 2012 90 000,00 90 000,00 90 000,00
Dotacja dla ZGK

90.000

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 10



Strona 2

                                                    Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Dział
Roz-
dział Nazwa  zadania  - lokalizacja

Rozpo-
częcie

Zakoń-
czenie Wartość  zadania

Środki
pozabudżetowe Środki  U.W. Środki  PROW  Środki  RPO Środki  RS Środki  RG

Kredyty  i
pożyczki

Razem  środki
finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

90015
Budowa  oświetlenia  drogowego  przy  drodze
powiatowej  nr 3231G w  Krzykosach 2012 2012 23 000,00 18 000,00 5 000,00 23 000,00

90015
Budowa  dwóch  lamp solarnych  -
ul.Ogrodowa  i ul. Działkowa  w  Gardei 2012 2012 22 000,00 19 000,00 3 000,00 22 000,00

90015 Budowa  oświetlenia  ulicznego  w  Kalmuzach 2012 2012 36 500,00 18 000,00 18 500,00 36 500,00

90019
Dotacja do budowy  przydomowych
oczyszczalni 2012 2012 18 000,00 18 000,00 18 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 321 800,00 0,00 0,00 0,00 137 579,00 10 000,00 174 221,00 0,00 321 800,00

92105

Remont świetlicy  wiejskiej  wraz  z
zagospodarowaniem  terenu  w  miejscowości
Cygany 2011 2012 297 000,00 137 579,00 10 000,00 149 421,00 297 000,00

92105

Opracowanie  dokumentacji projektowej  na
adaptację  budynku  starej  szkoły  na świetlicę
w  Bądkach 2012 2012 12 000,00 12 000,00 12 000,00

92195

Opracowanie  dokumentacji projektowej  na
zagospodarowanie  terenu  przy  świetlicach
wiejskich  w  miejscowościach:  Klecewo,
Jaromierz,  Rozajny 2012 2012 9 000,00 9 000,00 9 000,00

92195

Opracowanie  dokumentacji projektowej  na
zagospodarowanie  terenu  przy  świetlicy
wiejskiej  w  Morawach 2012 2012 3 800,00 3 800,00 3 800,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 383 794,00 0,00 0,00 66 064,00 0,00 0,00 52 730,00 0,00 118 794,00 0,00

92695

Opracowanie  dokumentacji projektowej
zagospodarowania  terenu  przy  boisku w
Czarnem Dolnem 2012 2012 4 800,00 4 800,00 4 800,00

92695

Zagospodarowanie  terenu  na potrzeby
Gminnego Centrum Kultury,  Sportu  i Rekreacji
w  Czarnem Dolnem 2012 2013 245 100,00 100,00 100,00

92695
Zagospodarowanie  terenu  sportowo-
wypoczynkowego  przy  boisku w  Wandowie 2011 2012 111 894,00 66 064,00 45 830,00 111 894,00

92695 Ogrodzenie  płyty  boiska w  Gardei 2011 2012 22 000,00 2 000,00 2 000,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXII/135/ 2012
Rady Gminy w Gardei
z dnia 28 grudnia 2012 roku

Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  z udziałem  środków  o których  mowa  
w art. 5 ust.  1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2012

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program  lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetow

y 2012
(8+9+10

+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienion
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 921 92105 605_
Remont świetlicy  wiejskiej  wraz z
zagospodarowaniem  terenu w m. Cygany

297 000 297 000 159 421

A.      
B.
C.
…

137 579 UG Gardeja

2. 926 92695 605_
Zagospodarowanie  terenu  sportowo-
wypoczynkowego  przy boisku  w
Wandowie

111 894 111 894 45 830
A.      
B.
C.
…

66 064 UG Gardeja

3.
A.      
B.
C.
…

4.
A.      
B.
C.
…Ogółem 408 894 408 894 205 251 0 0 203 643 x

* Wybrać  odpowiednie  oznaczenie  źródła  finansowania:

A. Dotacje  i  środki  z budżetu  państwa  (np.  od  wojewody,  MEN, UKFiS,  …)

B. Środki  i  dotacje  otrzymane  od  innych  jst  oraz  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych

C. Inne  źródła  

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXII/135/2012 

z dnia  28 grudnia  2012

Przedsięwzięcia  inwestycyjne  ujęte  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej   
realizowane  w roku 2012

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program  lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2012
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 921 92105 605_
Remont świetlicy  wiejskiej  wraz z
zagospodarowaniem  terenu w m.
Cygany

297 000 297 000 159 421

A.      
B.
C.
…

137 579
Urząd Gminy
w Gardei

2. 926 92695 605_
Zagospodarowanie  terenu 
sportowo-wypoczynkowego przy
boisku  w Wandowie

111 894 111 894 45 830

A.      
B.
C.
…

66 064
Urząd Gminy
w Gardei

3. 926 92695 6050_
Ogrodzenie płyty boiska  
w Gardei

22 000 2 000 2 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy
w Gardei

4.

A.      
B.
C.
…

Ogółem 430 894 410 894 207 251 0 0 203 643 x

* Wybrać  odpowiednie  oznaczenie  źródła finansowania:
A. Dotacje  i  środki  z budżetu państwa  (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki  i  dotacje  otrzymane od innych  jst  oraz innych  jednostek zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych
C. Inne źródła 

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 13



Przychody i rozchody budżetu w 2012r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 624 954,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 557 200,00

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych

951 67 754,00

Rozchody ogółem: 2 186 519,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 427 604,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 758 915,00

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 6  
do Uchwały Rady Gminy  

Nr XXII/135/2012 
z dnia  28 grudnia 2012 roku

Dochody i wydatki  związane  z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie  umów  lub porozumień  między  jednostkami
samorządu  terytorialnego  w 2012 r.

w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki

majątkow
e

Nazwa zadania
Storona  umowy lub

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80104 2310
Zwrot  kosztów  dotacji  na dzieci uczęszczające
do przedszkoli  niepublicznych  na terenie  innej
gminy

UM Kwidzyn 58 300,00 58 300,00

801 80104 2310
Zwrot  kosztów  dotacji  na dzieci uczęszczające
do przedszkoli  niepublicznych  na terenie  innej  
gminy

UG Kwidzyn 7 400,00 7 400,00

900 90002 2710
Pomoc finansowa  na spłatę  zobowiązań
finansowych
na budowę  ZGO w Gilwie

UM Kwidzyn 46 381,00 46 381,00

851 85195 2710
Pomoc finansowa  na zadanie  własne  powiatu  z
zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób
niepełnosprawnych

Powiat  Kwidzyn 18 000,00 18 000,00

700 70078 6300 Pomoc finansowa  na budowę  budynku  socjalnego Gmina  Choczewo 3 000,00 3 000,00

754 75411 6300
Pomoc finansowa  na zakup namiotu
pneumatycznego  dla KPPSP w Kwidzynie

Powiat  Kwidzyn 2 783,00 2 783,00

Ogółem 135 864,00 130 081,00 5 783,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/135/ 2012
Rady Gminy w Gardei
z dnia 28 grudnia 2012 roku

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/

Dział Rozdział Paragraf Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

851 85121 2560 SPZOZ w Gardei 15.000
900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei
475.518

900 90001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Gardei

90.000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Gardei

290.352

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 
Gardeja

194.000

Razem                1.064.870 499.352 475.518 90.000
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

921 92105 2820 Rozwój kultury, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8.000

921 92120 2720 Ochrona zabytków 50.000
926 92605 2820 Organizacja szkolenia dzieci i 

młodzieży w zakresie sportu i 
rekreacji oraz udział w zawodach 
w ramach współzawodnictwa 
sportowego

33.000

926 92605 2820 Rozwój sportu masowego dzieci i 
dorosłych oraz udział w zawodach 
w ramach współzawodnictwa 
sportowego

64.500

Razem            155.500 0 0 155.500
Ogółem 1.220.370 499.352 475.518 245.500

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie
Zmniejsza się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 244.460 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 8.348 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 758 6.648 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 w jednostkach oświatowych 600 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 852 1.100 zł, 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 252.808 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia dochodów bieżących w dziale 852 600 zł, 

- zmniejszenia dochodów bieżących w dziale 853 (projekt POKL) 25.199 zł, 

- zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 921 137.579 zł. 

- zmniejszenia dochodów majątkowych w dziale 926 89.430 zł. 

Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 362.997 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 10.600 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 10.600 zł, 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 373.597 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 630 2.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 801 15.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 852 100.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 853 (projekt POKL) 167.991 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 926 13.500 zł, 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 010 9.500 zł. 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 600 7.000 zł. 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 900 7.000 zł. 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 921 26.000 zł. 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 926 25.606 zł. 

W załączniku Nr 3 aktualizuje się wartość poszczególnych zadań inwestycyjnych. Łącznie 
zmniejsza się plan na zadania inwestycyjne o kwotę 75.106 zł. 

W załączniku Nr 3a i Nr 4 dokonuje się aktualizacji planowanych wydatków na zawarte 
w nich zadania inwestycyjne. 

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 zwiększa się wartość planowanych rozchodów o kwotę 118.537 zł, 
z przeznaczeniem na spłatę kredytów. 

Zwieksza się nadwyżkę budżetową o kwotę 118.537zł. 

W załączniku Nr 6 dokonuje się aktualizacji wydatków na realizację zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jst. 

W załączniku Nr 7 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Id: CA74D970-8FAE-421F-985A-912DD324A9B2. Podpisany Strona 2




